АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 июня 2020 г.

                   № 129
 О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Хилокское» № 113 от 18.05.2020г. «О принятии мер, направленных  на поддержку субъектов малого и среднего

предпринимательства, предусматривающую отсрочку либо отмену арендной платы за использование муниципальным имуществом»
В целях приведения правовой базы муниципального образования городского поселения «Хилокское» в соответствие с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 г. № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О принятии мер, направленных на поддержку субъектов, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории городского поселения «Хилокское», предусматривающую отсрочку либо отмену арендной платы за использование муниципальным имуществом».
2. Далее по тексту постановления словосочетание: «объектов малого и среднего предпринимательства» заменить на словосочетание: «субъектов, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории городского поселения «Хилокское».
4. Главному специалисту по общим вопросам администрации городского поселения «Хилокское» (М.С. Казанцевой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского поселения «Хилокское» https://хилок-адм.рф
4. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
	Глава городского поселения «Хилокское»

	И.В. Пинаева